[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  ДЗЕРЖИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Михайловка

29.04.2021                                                                                                      № 21-П
Об определении количества служащих, обеспечивающих функционирование органов местного самоуправления администрации Михайловского сельсовета Дзержинского района Красноярского края
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 23.04.2021 года № 242 «Об установлении на территории Российской Федерации нерабочих дней в мае 2021 года», руководствуясь Уставом Муниципального образования Михайловский сельсовет Дзержинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Установить, что в период с 04 по 07 мая 2021 года включительно в целях обеспечения функционирования органов местного самоуправления администрации Михайловского сельсовета Дзержинского района Красноярского края на рабочих местах должны находиться муниципальные служащие всех групп должностей.

2.Для обслуживающего персонала администрации сельсовета в период с 04 по 07 мая 2021 года включительно установить нерабочими днями с сохранением за работниками заработной платы.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава сельсовета                                                                       В.В. Судникович